
【重要】デイサービスセンター寿楽園弐号館における 

新型コロナウイルスについてのご報告 

 

令和 3年 1月 7日 

 

 

平素は、デイサービスセンター寿楽園弐号館へご高配賜り、誠に有難うございます。 

  

去る令和 3 年 1 月 4 日（月）に確認いたしましたデイサービスご利用者 1 名（Ａ様）の新型 

コロナウイルスの陽性につきまして、その後の経過をご報告申し上げます。 

 

1月 4日（月） デイサービスご利用者 1名（Ａ様）新型コロナウイルス陽性 

1月 6日（水） ご利用者 31名及び職員 16名の計 47名のＰＣＲ検査実施 

          ・デイサービスご利用者 1名（B様）新型コロナウイルス陽性 

          ・職員：新型コロナウイルス陽性０名 

         

 

 

 

利用者様、家族様、関係事業所の皆様におかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をお掛け

します事を心よりお詫び申し上げます。 

今後も、保健所の指導により対応して参ります。 

  

 

 

社会福祉法人寿楽園  

総務部長 山内 均 

 


